
TDAC – Thailand 
Digital Arrival Card

Od 1.5.2025 TDAC nahrazuje papírové vstupní formuláře a 

musí jej vyplnit všichni cizinci vstupující do Thajska.



O TDAC – Thajská digitální příjezdový formulář (Thailand Digital Arrival Card - TDAC) je online formulář vyvinutý k nahrazení papírového 
příjezdového formuláře, který má za cíl poskytnout pohodlí všem cizincům vstupujícím do Thajska letecky, po zemi nebo po moři. Používá se k 
předložení vstupních informací a zdravotního prohlášení, jak je schváleno Ministerstvem veřejného zdraví Thajska, před příjezdem do země. Po 
vyplnění formuláře obdrží cestující QR kód, kterým se bude muset prokázat na check-inu na letišti a následně při imigrační kontrole v Thajsku.

KDE NAJDU FORMULÁŘ? Webová stránka Thailand Digital Arrival Card

KDO MUSÍ VYPNIT FORMULÁŘ? Všichni cizinci vstupující do Thajska jsou povinni před příjezdem podat Thajskou digitální příjezdovou kartu, 
s výjimkou Cizinců, kteří tranzitují nebo přestupují v Thajsku, aniž by prošli imigrační kontrolou.

KDY VYPLNIT FORMULÁŘ? Příjezdový formulář je možné vyplnit nedříve 3 dny před příletem/příjezdem do Thajska, včetně data příjezdu a 
nejpozději před příjezdem na letiště (v odletový den). 

DŮLEŽITÉ INFORMACE V VYPLNĚNÍ FORMULÁŘE:
Všechny údaje musí být zadány v angličtině a bez použití diakritiky. 
Povinné jsou údaje označené červenou hvězdičkou *
Pro rozbalovací pole můžete zadat tři znaky požadované informace a systém automaticky zobrazí relevantní možnosti pro výběr (příklad –
národnost stačí napsat CZE, systém zobrazí CZECH REPUBLIC)
Upozorňujeme, že Thajská digitální příjezdová karta není vízum!
Upozorňujeme, že nebudete moci aktualizovat následující informace:
Celé jméno 
Číslo pasu
Národnost / státní příslušnost
Datum narození

https://tdac.immigration.go.th/arrival-card/#/home




Příjmení Křestní jméno

Prostřední jméno –

pouze pokud máte
Číslo pasu

Národnost

Datum narození Povolání

Pohlaví Číslo víza – pokud máte, ale obyvatelé ČR a 

SR vízum pro pobyt do 60 dnů nepotřebují 

Země trvalého bydliště Město bydliště

Telefonní číslo

Po vyplnění údajů stisknout tlačítko CONTINUE



Datum příletu do Thajska

Země odkud odlétáte

Důvod návštěvy – vyplňujte Holiday

Způsob dopravy 

Typ spojení 

Číslo letu

Datum odletu z Thajska

Způsob dopravy

Typ spojení

Číslo letu

Datum odletu z Thajska je nutné vyplnit, i když u něj chybí hvězdička 

označující povinný údaj 



Typ ubytování

Provincie

Distrikt

Sub-distrikt

PSČ – vyplní se automaticky

Jméno a adresa hotelu 

Tyto údaje je nejlepší najít na Googlu

Po vyplnění údajů stisknout tlačítko CONTINUE



Vyplňte jména zemí, kde jste bylo během posledních 14 dní

Pokud vyplníte některou ze zemí, která je uvedena v požadavcích thajského Ministerstva 

veřejného zdraví, systém vás vyzve k vyplnění zdravotního prohlášení (Evropské země mezi 

nepatří, ale řada zemí Jižní Ameriky a Afriky ano)

Pokud chcete přidat dalšího cestujícího stiskněte Add Other Travelers, pokud ne, stiskněte Preview



Pečlivě zkontrolujte všechny údaje – pokud je něco špatně, zmáčkněte tlačítko Edit a upravte je, pokud je vše v pořádku, doplňte emailovou 

adresu, kam chcete aby Vám přišel mail s formulářem, potvrďte že jste četli Terms and Conditions a stiskněte tlačítko Submit



Následně si můžete stáhnout Thailand Digital Arrival Card a vytisknout kopii, kterou si vezměte s sebou na letiště k 

odbavení a následně jí předložíte po příletu do Thajska imigračnímu úředníkovi.

Stejně tak můžete Thailand Digital Arrival Card stáhnout a vytisknout z mailu, který jste udali do formuláře. 

Pokud budete chtít provést změny na již udělené Thailand Digital Arrival Card, můžete provést dílčí úpravy opět na 

webu Thailand Digital Arrival Card. POZOR základní údaje změnit nejdou - celé jméno , číslo pasu, národnost 
/ státní příslušnost a datum narození.
1. Klikněte na „Update Arrival Card.„
2. Zadejte požadované informace pro vyhledávání, včetně: čísla Thailand Digital Arrival Card, čísla pasu, data 
narození, národnosti/státní příslušnosti. 
3. Klikněte na „Search." 
4. Potvrďte opravu informací a upravte případné detaily podle potřeby. 
5. Zkontrolujte své informace. 
6. Zadejte svou e-mailovou adresu, zaškrtněte políčko pro souhlas s podmínkami a klikněte na „Submit.“
7. Stáhněte si Thajskou digitální příjezdovou kartu. Můžete si také stáhnout nebo vytisknout kopii z poskytnuté 
e-mailové adresy.

https://tdac.immigration.go.th/arrival-card/#/home

	Snímek 1: TDAC – Thailand Digital Arrival Card
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

